
Referat af bestyrelsesmøde i afd. 491, Æblegården, 05-03-2024 

Til stede var: Lotte Nørlund Rasmussen, Anne-Mette Brøgger, Heidi Studsgaard 

 
Konstituering 
Bestyrelsen har konstitueret sig, og Anne-Mette, Asylgade 20, 1. th. er ny formand. Tak til Lotte for en flot 
indsats i hendes tid som formand. Heldigvis fortsætter Lotte i bestyrelsen, og vil bl.a. fortsat stå for 
udlejning af Kernehuset (vores fælleshus i Asylgade 32, kælderen). 
 
Mangel i referat af afdelingsmødet 
Bestyrelsen konstaterede, at der i referatet fra afdelingsmødet den 21-02-2024 manglede oplysning om, at 
fremsatte forslag skal indeholde et økonomisk overslag. Se mere på Lejerbo.dk under Bestyrelse – vigtige 
papirer – bestyrelsens værktøjskasse. Her ligger en formular, der kan hjælpe med at udarbejde forslag. Man 
er i øvrigt altid velkommen til at kontakte bestyrelsen eller ejendomskontoret, hvis man ønsker at stille et 
forslag til afdelingsmødet. 
 
Afdelingens hjemmeside 
Afdelingens egen hjemmeside skal op at køre. Det vil betyde, at vi kan dele nyheder her, det kan hjælpe 
med til, at alle kan finde gammelt materiale og det kan måske spare omdeling af noget af det materiale, der 
i dag kommer i postkasserne. Det er nyt for bestyrelsen at arbejde med hjemmesider, så det kommer ikke 
til at virke fra den ene dag til den næste, men vil være en løbende proces. De første par ændringer er sket. 
Se mere på afd491-0.lejerbo.dk. 
Fremover vil referater af bestyrelsesmøderne kunne findes her. 
 
Ny e-mailadresse til bestyrelsen 
Afdelingen skal have sin egen e-mailadresse. Her vil alle kunne fremsætte forslag eller ønsker til 
forbedringer, aktiviteter eller andet. Bestyrelsen mener, det er vigtigt, at afdelingens mails kan ses af hele 
bestyrelsen, og at alt ikke går tabt, hvis der kommer ny formand. E-mailadressen er: 
Afdeling491@gmail.com 
Fremover vil FaceBook kun være til brug for hurtig information (f.eks. hvis vaskeriet ikke virker) og til f.eks. 
invitation til hyggeligt samvær. Henvendelser, som bestyrelsen skal behandle, vil ikke blive besvaret via 
FaceBook. 
 
Bestyrelsens træffetid 
Bestyrelsen træffes fremover 1. tirsdag i måneden kl. 13.30 til 14.00 i Kernehuset. Har man ikke mulighed 
for at møde op i det tidsrum, så send en mail eller tag fat i et bestyrelsesmedlem, så finder vi et tidspunkt, 
der passer. 
 
I øvrigt 
Der arbejdes videre med forslaget om opsætning af hjertestarter 
Anne-Mette kontakter Brian for nærmere aftale om nye stole til pavillonen samt opsætning af den nye 
pavillon ud for nr. 32. 
Anne-Mette kontakter lokalinspektør Jørgen for at få gang i samarbejdet 


